
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

Název veřejné zakázky: Zřízení dětské skupiny Studénka 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mesto-studenka.cz/ 

 

Název zadavatele: Město Studénka 

Sídlo zadavatele: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 

Zastoupen: Libor Slavík, starosta 

IČO: 00298441 

DIČ: CZ00298441 

 

Osoba zastupující zadavatele1:  TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 

Telefon: +420 731 193 745 

E-mail: bielak@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

Dotazy jsou číslovány podle jejich doručení a proto toto Vysvětlení začíná dotazem č. 32. 

I. 

Dne 17. 6. 2024 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího 

znění: 

Dotaz č. 32: 

Děkujeme za zodpovězení některých dotazů vydaných v DI č.4, ale bohužel jsme neobdrželi odpovědi na 

vše potřebné a proto se k některým dotazům musíme vrátit. 

Dotaz ze dne 4.6.2024 viz níže opakujeme náš dotaz: 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy.  

https://zakazky.mesto-studenka.cz/
mailto:bielak@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

žádáme o ujasnění položek v rozpočtu interiéru. Jedná se o všechny židle a stoly s výběrem výšky – každá 

výška je za jinou cenu, neznáme počet jednotlivých výšek. Dále u T1 je ve výpisu prvků uvedeno i 

příslušenství, bohužel nelze určit kolik vozíků, noh, případně koleček nacenit. 

 

K dotazu č. 32 zadavatel uvádí následující: 

Položky T1-T5 + T13-T14 opravené, zadavatel dokládá jako přílohu č. 2 tohoto vysvětlení upravený 

katalog typizovaného nábytku s datem 24.06.2024. 

 

Dotaz č. 33: 

Dále se musíme vrátit také k dotazu ze dne 11.6.2024, kde jsme nedostali úplnou odpověď: při kontrole 

soupisu prací na D1.4.2 UT byla zjištěna nesrovnalost oproti PD. V soupisu v části podlahové vytápění 

zcela chybí dilatační pás, adaptéry pro připojení rozdělovačů a chráničky potrubí. Dále pol. č.80 by měla 

být MJ m, jedná se o montáž podlahové trubky na systémovou desku – a to pol.č. 76-79. Zde prosíme o 

úpravu soupisu prací. 

 

K dotazu č. 33 zadavatel uvádí následující: 

Dle tabulky RTS je mj m2. Upraveno v Položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení, 

D1.42.UT + chybějící položky doplněny.  

 

Dotaz č. 34: 

Dále v dotazu č. 22 a 23 zadavatel stále nezměnil specifikaci…. 

 

K dotazu č. 34 zadavatel uvádí následující: 

U položky A2 bude počítáno s variantou 1 – dekor, který se již nevyrábí, je v katalogu nahrazen. Přiložen 

úpravný katalog atypického nábytku s datem 24.06.2024 jako příloha č. 3 tohoto vysvětlení. 

 

Dotaz č. 35: 

Dále dotaz ze dne 2.6.2024 - reagujeme na odpovědi v DI č.1. U dotazu č. 8 je nutné opravit počet palisád 

u dodávky, nelze pouze v DI změnit velikost palisády a počet bez úpravy soupisu prací. Odpovědí 

navržená palisáda ani nesplňuje zadanou délku. 

K dotazu č. 35 zadavatel uvádí následující: 

Opraveno v Položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení, pol.32  v SO 02 Palisáda 
betonová šedá 120x180x400…13 ks 
 

Dotaz č. 36: 

Dále v dotazu č. 9 a 10 byly v odpovědi nepřesně určeny specifikace dveří. Žádáme o jasnou specifikaci 

a doložení v příloze PSV.(viz. Muglinov). 

K dotazu č. 36 zadavatel uvádí následující: 

Upravené PSV – rev. 19.6.2024, které je přílohou č. 4 tohoto vysvětlení. 

 

 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

II. 

Dne 19. 6. 2024 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího 

znění: 

Dotaz č. 37: 

Ve výkazu výměr v dešťové kanalizaci chybí položky pro šachty – 6ks 

K dotazu č. 37 zadavatel uvádí následující: 

Upraveno v Položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení,  IO 02 – Dešťová kanalizace. 

 

 

III. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává následující přílohy zadávací dokumentace v nové podobě: 

• Příloha č. 3.2 zadávací dokumentace – Položkový rozpočet_v5 

• Příloha č. 3.1 zadávací dokumentace – Projektová dokumentace_doplnění 

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z těchto nebo použít tyto aktualizované přílohy. 

Nepoužití těchto aktualizovaných příloh bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a takový 

účastník bude vyloučen ze zadávacího řízení.  

 

IV. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a s ohledem na skutečnost, že 

zadavatel v případě dotazů ze dne 17. 6. 2024 nedodržel lhůtu dle čl. 12 zadávací dokumentace, se 

zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek a čl. 10 odst. 1 zadávací dokumentace se 

nahrazují zněním: 

 Způsob podání nabídek 

1. Nabídky je nutné podat nejpozději do 8. 7. 2024, 10:00 hodin.  

 

V. 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

Příloha č. 1 VZD č. 5_Položkový rozpočet_v5 

Příloha č. 2 VZD č. 5_2024_06_24_DS STUDÉNKA_KATALOG TYPIZOVANÉHO NÁBYTKU 

Příloha č. 3 VZD č. 5_2024_06_24_DS STUDÉNKA_KATALOG ATYPICKÉHO NÁBYTKU 

Příloha č. 4 VZD č. 5_D1.1.08_PSV_NOVE_rev. 19.6.2024 

 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 4 

 

V Brně dne 24. 6. 2024 

Za zadavatele – Město Studénka: 

 

Ing. Roman Bielak 

TENDERA partners, s.r.o. 

Na základě plné moci 

 

 

 

 


		2024-06-24T16:29:43+0200
	Ing. Roman Bielak




